Graduale Exodi 15, 11 Gloriósus Deus in sanctis suis: mirabilis in majestáte, fáciens prodígia. **V/. Ibid., 6**
Déxtera tua, Dómine, glorificáta est in virtúte: déxtera manus tua confrégit inimícos.
Allelúa, allelúa. **V/.** Haec est vera fraternitas, quae vicit mundi crímina: Christum secúta est, ínclita tenens regna caeléstia. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.
Luc. 6, 17-23

IN illo témpore: Descéndens Jesus de monte, stetit in loco campéstri, et turba discipulórum ejus, et multitúdo copiosa plebis ab omni Iudaéa, et Jerúsalem, et marítima, et Tyri, et Sidónis, qui vénérant ut audírent eum, et sanaréntur a languóribus suis. Et qui vexabántur a spirítibus immúndis, curabántur. Et omnis turba quaerébat eum tágere: quia virtus de illo exíbat, et sanábatur omnes. Et ipse elevátis óculis in discípulos suos, dicébat: Beáti páuperes: quia vestrum est regnum Dei. Beáti, qui nunc esurítis: quia saturabímini. Beáti, qui nunc fletis: quia ridébitis. Beáti éritis cum vos óderint hómines, et cum separáverint vos, et exprobráverint, et ejécerint nomen vestrum tamquam malum propter Fílium hóminis. Gaudéte in illa die, et exsultáte: ecce enim merc es vestra multa est in caelo.

Offertorium Ps. 31, 11 Laetámini in Dómino, et exsultáte, justi: et gloriámimi, omnes recti corde.

Secreta

OBLÁTIS, quaésumus, Dómine, placáre munéribus: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis, a cunctis nos défende periculis. Per Dóminum.

Communio Ps. 78, 2 et 11 Posuérunt mortália servórum tuórum, Dómine, escas volatílibus caeli, carnes sanctórum tuórum béstias terrae: secúndum magnitudinem bráchii tui póssoide filios morte punitórum.

Postcommunio

HAEC nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Gervásio et Protásio, caeléstis remédiis fáciat esse consórtes. Per Dóminum.

* Tempore Paschali Missa Sancti tui, de Communi Martyrum 2 loco, cum Orationibus ut in Missa praecedenti ; sed post Epistolam dicitur:

Allelúa, allelúa. **V/.** Haec est vera fraternitas, quae vicit mundi crímina: Christum secúta est, ínclita tenens regna caeléstia. Allelúa. **V/.** Te Mártyrum candidátus laudat exércitus, Dómine. Allelúa.

Die 20 Junii S. SILVERII

Papae et Martyris

Simplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum.

Oratio

C

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beatum Silvérium Mártym tuum atque Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi ; quem totíus Ecclésiae praestitísti esse pastórem. Per Dóminum.